
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/520/2023 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/341/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 31 sierpnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kadzidle zmienionej uchwałą Nr 

XLVI/374/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 stycznia 2022 roku , uchwałą Nr LII/420/2022 Rady 
Gminy Kadzidło z dnia 28 czerwca 2022 roku , uchwałą Nr LIV/434/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 

25 sierpnia 2022 roku oraz uchwałą Nr LVII/458/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 25 listopada 
2022 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późń.zm.)Rada Gminy Kadzidło uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/341/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kadzidle w załączniku do uchwały wprowadza się 
następującą zmianę: w § 6 ust. 4 dodaje się punkt 18 w brzmieniu: 

18) ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Kadzidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 7336


	Uchwała

		2023-06-16T13:08:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




